
項目 項目 項目

班級
集會

(10%)

課堂

(10%)

午休

(10%)
班級

集會

(10%)

課堂

(10%)

午休

(10%)
班級

集會

(10%)

課堂

(10%)

午休

(10%)

301 8 10 7.7 96 100 58.8 92.7 8 201 9 10 7 99 100 59.7 93 11 101 8 10 9.7 100 100 60 96.6 2

302 8 10 7.7 100 100 60 93.1 5 202 9 10 7.7 96 100 58.8 93.7 9 102 8 10 8.3 100 100 60 95.5 4

303 8 10 9.3 90 100 57 92.4 9 203 9 10 9.3 100 100 60 96.6 2 103 8 10 6.3 98 100 59.4 93.3 10

304 8 10 6.3 100 100 60 92.2 11 204 9 10 8.7 100 100 60 96 6 104 8 10 7.3 100 100 60 94.9 8

305 8 10 9.3 100 100 60 96 3 205 9 10 9.7 99 100 59.7 96.8 1 105 8 10 6.3 98 100 59.4 92.3 11

306 8 10 10 100 100 60 97 2 206 8 0 9 100 0 30 55.8 13 106 8 9.5 8.3 100 100 60 95.4 6

307 8 10 7.3 98 100 59.4 92.3 10 207 9 9.25 8 94 100 58.2 93.1 10 107 8 10 8 100 100 60 95.5 4

308 8 0 6.3 95 0 28.5 49.3 13 208 10 10 8.3 90 100 57 93.8 8 108 8 0 7.7 100 0 30 54.4 13

309 8 10 6.3 92 100 57.6 89 12 209 8 10 6.3 99 100 59.7 91.6 12 109 8 10 7.7 99 100 59.7 94.9 8

310 8 10 8 100 100 60 94.3 4 210 9 10 8 98 100 59.4 94.8 7 110 8 10 8.3 99 100 59.7 95.2 7

311 8 9.5 7.7 100 100 60 92.7 7 211 8 10 9.3 100 100 60 96.2 4 111 8 10 8.7 99 100 59.7 95.8 3

312 8 10 7.3 95 100 58.5 93 6 212 9 10 8.3 100 100 60 96.5 3 112 8 10 4.7 90 100 57 88.1 12

313 8 10 10 100 100 60 98 1 213 7 10 9.3 100 100 60 96.2 4 113 8 10 9.7 100 100 60 97 1

外 內外 內 名次合計
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9.6
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9.6
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8.6
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8.9
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10

出缺勤

(10%)

7.3

8.2

8.3

8.3

8.4

7.9
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9

7.6

6.5

7.1

7.4

8.1

臺北市立陽明高中110學年度第1學期「生活秩序競賽」第十一週成績表(11/8-11/12)
秩序(30%)

合計

秩序(30%)秩序(30%)

名次 外 內

備考

整潔

(60%)

整潔

(60%)

計算方式：(課堂&內掃成績0分者表示未繳交評分表)
秩序(集會)=評分表      課堂=各堂課秩序項目總扣分/當週總節數(每分扣0.25)      午休=評分表)              出缺勤=10-□(每項0.1)   整潔( 內掃區=30％     外掃區=30% )

★高一及高三本周無週會，故以8分計算。  ★108、206、308未交生活秩序評分表故以0分計算                        ★簽核後，將成績公布於教官室外公佈欄

合計
整潔

(60%)
名次

出缺勤

(10%)

8.2


